[image: ]

 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «20» февраля 2014 года				                    		    		№ 380

«О назначении публичных слушаний»

         Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу проведения публичных слушаний на территории города Малоярославец по проекту «Схема теплоснабжения города Малоярославца» в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 22.01.2012 г. № 154, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях городского поселения «Город Малоярославец», ст. 33 Градостроительного кодекса РФ и ст. 18, 26 Устава муниципального образования  «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения города Малоярославца» в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 22.01.2012 г. № 154.
2. Провести публичные слушания «01» апреля 2014 года в 18.00 в помещении городской библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина д. 3.
3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:
· Демченко В.П. - зам. Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Жукова С.Н. - директор УМП КЭиТС, депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
· Литвинову Ю.Н. - начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Возика И.А. - депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
· Болоболову Е.В. - депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
· Савицкого С.В. – депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
· Гудкова И.Н. – директора ООО «НЭКА».
4. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности  Оргкомитета и проведению публичных слушаний.
5. Главному редактору газеты «Малоярославецкий  край» опубликовать настоящее решение  в печати и разместить на сайте.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на и.о. Главы Администрации  МО ГП  Харлампова Г.Б.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
   ГП «Город Малоярославец» 						О.В. Цируль
image1.wmf